

Warszawa, dnia 11.05.2018 r.

DZPiZ/01/30/2018

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na: „Zakup i dostawa pompy do wspomaganie zapobiegania zakrzepicy żył głębokich wraz z mankietami na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.” (nr sprawy 30/2018).

Działając na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu do wspomaganie zapobiegania zakrzepicy żył głębokich wraz z mankietami o następujących parametrach różniących względem tych wymienionych w Załączniku nr 3 do SIWZ - odnośnie punktu 1.3 :

System kompatybilny z trzema rodzajami mankietów:

- mankiet na stopę
- mankiet na podudzie (ucisk sekwencyjny, ustawienie ciśnienia zależy od rodzaju mankieta: 45 mm Hg (kostka), 40 mm Hg (podudzie))
- mankiet na podudzie i udo (ucisk sekwencyjny, ustawienie ciśnienia zależy od rodzaju mankieta: 45 mm Hg (kostka), 40 mm Hg (podudzie), 30 mm Hg (udo))

Odpowiedź nr 1: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu do wspomaganie zapobiegania zakrzepicy żył głębokich wraz z mankietami o następujących parametrach różniących względem tych wymienionych w Załączniku nr 3 do SIWZ- odnośnie punktu 1.5

System cechujący się parametrami w przypadku mankieta na stopę: 5 sekund ucisku, czas zwolnienia ucisku ustalany w oparciu o pomiar wykrywania ponownego napełnienia naczyń (Częstotliwość cykli ucisku opiera się na czasie powtórnego wypełnienia żył (20 – 60 s) zależnie od stanu pacjenta a pomiar wykonywany jest automatycznie przez aparat i jest on obliczany ponownie co 30 minut.)

Odpowiedź nr 2: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu do wspomaganie zapobiegania zakrzepicy żył głębokich wraz z mankietami o następujących parametrach różniących względem tych wymienionych w Załączniku nr 3 do SIWZ - odnośnie punktu 1.7:

System z możliwością odłączenia wielorazowych przewodów powietrza od aparatu.

Odpowiedź nr 3: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu do wspomaganie zapobiegania zakrzepicy żył głębokich wraz z mankietami o następujących parametrach różniących względem tych wymienionych w Załączniku nr 3 do SIWZ - odnośnie punktu 1.8:

Wymiary pompy ok : Wysokość: 17,3 cm (6,8 cala) , Szerokość: 19,6 cm (7,7 cala) , Odległość przód-tył: 11,4 cm (4,5 cala) (umieszczony na nodze łóżka), Odległość przód-tył: 18,5 cm (7,3 cala) (wolnostojący)

Odpowiedź nr 4: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu do wspomagania zapobiegania zakrzepicy żył głębokich wraz z mankietami o następujących parametrach różniących względem tych wymienionych w Załączniku nr 3 do SIWZ - odnośnie punktu 2.4:

System cechujący się parametrami baterii : 12,3 V, 2200 mAh, akumulator litowo-jonowy , czas działania: 6-8 godzin

czas ładowania: 4 godziny (tylko ładowanie) .

Odpowiedź nr 5: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu do wspomagania zapobiegania zakrzepicy żył głębokich wraz z mankietami o następujących parametrach różniących względem tych wymienionych w Załączniku nr 3 do SIWZ- odnośnie punktu 3.1:

System działający z mankietami na stopę zapewniający obwodowy ucisk 130mmHg przez 5 sekund.

Odpowiedź nr 6: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu do wspomagania zapobiegania zakrzepicy żył głębokich wraz z mankietami o następujących parametrach różniących względem tych wymienionych w Załączniku nr 3 do SIWZ - Odnośnie punktu 3.2

System działający z mankietami na stopę o rozmiarach:

Damskie , rozmiary obuwia (USA): 9 lub mniejszy - średni kod 73032 ; 9,5 lub większy - duży kod 73033

Męskie , rozmiary obuwia (USA) : 7,5 lub mniejszy - średni kod 73032 ; 8 lub większy - duży kod 73033

Odpowiedź nr 7: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem

CZŁONEK RZĄDU
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

Damian Raczkowski
PROKURANT

Szpital Czerniakowski Sp. z o.o.

Przygotowała: Kinga Niedźwiecka - Reszczyk

Dominik Kołodziej

Szpital Czerniakowski Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Stępińska 19/25, 00-739 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000678693,

Kapitał zakładowy: 40 100 000,00 zł, NIP: 521-293-24-55, Regon: 011026815

tel.: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 62 05

e-mail: sekretariat@szpitalczerniakowski.waw.pl